[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2021 № 34
Об отмене особого противопожарного режима
на территории Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
В связи со снижением класса пожарной опасности на территории муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 12.07.2021 № 31 «О введении особого противопожарного режима на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Зимницкого сельского поселения.

4.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                       М.В. Бессонова